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Mój Detoks Naturalne wsparcie przed
uszkodzeniami oksydacyjnymi,
kapsułki
Cena 44,90 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
Mój Detoks, Naturalne wsparcie przed uszkodzeniami oksydacyjnymi, kapsułki 60 szt.

Naturalne wsparcie przed uszkodzeniami oksydacyjnymi

60 dziennych porcji 

 

Dlaczego warto wybrać preparat Mój Detoks, Naturalne wsparcie przed
uszkodzeniami oksydacyjnymi w kapsułkach?

zawiera naturalne ekstrakty roślinne z karczocha zwyczajnego, ostropestu plamistego, aceroli, zielonej herbaty i
pokrzywy zwyczajnej
ekstrakt z ostropestu plamistego standaryzowany na 70% sylimaryny
ekstrakt z zielonej herbaty standaryzowany na 98% polifenoli, 70% katechin, 55% EGCG
ekstrakt z aceroli standaryzowany na 25% witaminy C
100% naturalnych składników
w 100% odpowiedni dla wegan
roślinne kapsułki Vcaps® – otoczka kapsułki z celulozy roślinnej
clean label – najprostszy skład, bez zbędnych dodatków

Szczególne właściwości składników aktywnych
Witamina C przyczynia się do ochrony składników komórki przed uszkodzeniem
Ostropest plamisty działa ochronnie na wątrobę i przyczynia się do prawidłowej produkcji żółci. Jest przydatny w
utrzymaniu oczyszczających funkcji fizjologicznych oraz ochrania przed działaniem wolnych rodników, wywołanych
stresem, alkoholem, ekspozycją na promieniowanie UV lub zanieczyszczeniami środowiskowymi.
Karczoch zwyczajny wspomaga detoksykację i wydzielanie soków trawiennych oraz utrzymuje zdrową wątrobę.
Wspomaga trawienie i przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania układu pokarmowego. Jest źródłem
przeciwutleniaczy, które mogą chronić przed wolnymi rodnikami.
Pokrzywa zwyczajna wspiera układ odpornościowy oraz wspiera eliminację wody przez nerki. Wspiera również
witalność organizmu
Zielona herbata pomaga regulować stosunek LDL/HDL i poziom cholesterolu we krwi.

 
Suplement diety wyprodukowany w polskim zakładzie produkcyjnym Aura Herbals. Wszystkie procesy odbywają się zgodnie z
zasadami systemu GMP/HACCP. Suplement został przebadany w niezależnej jednostce laboratoryjnej, w celu zagwarantowania
najwyższej jakości i bezpieczeństwa stosowania produktu. Badania potwierdziły:

brak zanieczyszczeń mikrobiologicznych,
brak zanieczyszczeń metalami ciężkimi.
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 Preparat w formie markowych kapsułek Vcaps® z celulozy
roślinnej. Wygodne do połknięcia kapsułki zapewniają dłuższe
uwalnianie substancji aktywnych w organizmie. Są w pełni
odpowiednie dla wegan i wegetarian. To idealna alternatywa
dla tradycyjnych kapsułek wykonanych z żelatyny.

 
Zalecana dzienne spożycie

Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia: 1 kapsułka.

Nie przekraczaj zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Składniki w dziennej porcji

Składniki aktywne 1 kapsułka RWS
Ekstrakt z aceroli DER 12:1, w tym: 100 mg -

25% witaminy C 25 mg 31,25%
Ekstrakt z zielonej herbaty DER 45:1, w
tym:

70 mg -

98% polifenoli 68,6 mg -
70% katechin 49 mg -
55% EGCG 38,5 mg -

Ekstrakt z karczocha zwyczajnego DER
4:1

140 mg -

Ekstrakt z ostropestu plamistego DER
20:1, w tym:

140 mg -

70% sylimaryny 98 mg -
Ekstrakt z pokrzywy zwyczajnej DER 10:1,
w tym:

80 mg -

1% krzemionki 0,8 mg -
L-leucyna 10 mg -

Sposób użycia: 1 kapsułkę popić wodą. Stosować raz dziennie. Nie stosować produktu na czczo.

 

Należy pamiętać, że bardzo ważny i zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.
Należy zwrócić się o poradę do lekarza w sprawie spożycia tego produktu w przypadku wystąpienia jakichkolwiek problemów
zdrowotnych.
Nie podawać dzieciom poniżej 18 roku życia. Nie stosować u kobiet w ciąży i w trakcie laktacji.
Nie stosować w przypadku alergii na jakikolwiek składnik suplementu
Nie należy spożywać, jeśli tego samego dnia spożywasz inne produkty zawierające zieloną herbatę.
Nie należy spożywać więcej niż 800 mg EGCG dziennie.

Składniki: Ekstrakt z liści karczocha zwyczajnego (Cynara scolymus) DER 4:1, ekstrakt z owoców /nasion
ostropestu (Silybum marianum) DER 20:1 standaryzowany na 70% sylimaryny, inulina, ekstrakt z owoców
aceroli (Malpighia glabra L.) standaryzowany na 25% witaminy C, ekstrakt z liści pokrzywy zwyczajnej (Urtica
dioica) DER 10:1 standaryzowany na 1% krzemionki, ekstrakt z liści herbaty zielonej (Camellia sinensis) DER
45:1 standaryzowany na 98% polifenoli, 70% katechin, 55% EGCG, L-leucyna, otoczka kapsułki:
hydroksypropylometyloceluloza.

 

Przechowuj w suchym miejscu w temperaturze 15-25°C, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Suplement diety przechowuj w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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